
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сімдесят дев’ята сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

11 лютого 2026 року №3661

Про внесення змін до рішення 
першого пленарного засідання 71 сесії 
Хорольської міської ради 8 скликання 
від 09 липня 2025 року №3328

Відповідно до статті 12 Земельного кодексу України, пункту 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 
69.34 пункту 69 підрозділу 10 розділу XX Податкового кодексу України, Закону 
України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших 
законодавчих актів України щодо звільнення від сплати екологічного податку, 
плати за землю та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
за знищене чи пошкоджене нерухоме майно» №3050-ІХ від 11.04.2023, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення першого пленарного засідання 71 
сесії Хорольської міської ради 8 скликання від 09 липня 2025 року №3328 «Про 
внесення змін до рішення 14-ї сесії Хорольської міської ради 8 скликання від 29 
червня 2021 року №601», а саме пункти додатку з кодами видів цільового 
призначення земельних ділянок 03.07 та 03.08 викласти в новій редакції згідно 
додатку до цього рішення.

2. Дане рішення набирає чинності з дати оприлюднення.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, екології, містобудування, агропромислового 
розвитку, архітектури та цивільного захисту населення.

Міський голова Сергій ВОЛОШИН



Додаток
до рішення сімдесят дев’ятої сесії 
Хорольської міської ради восьмого 
скликання від 11.02.2026 №3661

Вид цільового призначення земельних ділянок5
Ставки податку6 

(відсотків нормативної грошової 
оцінки)

Ставки податку6 за земельні ділянки, що перебувають у постійному 
користуванні

(відсотків нормативної грошової оцінки)

код5
додатковий 

код5 (за 
наявності)

5найменування

за земельні 
ділянки, нормативну 

грошову оцінку 
яких проведено 
(незалежно від 

місцезнаходження)

за земельні 
ділянки за 

межами 
населених 
пунктів, 

нормативну 
грошову оцінку 

яких не 
проведено

за земельні ділянки, нормативну 
грошову оцінку яких проведено 

(незалежно від місцезнаходження)

за земельні ділянки за межами 
населених пунктів, нормативну 

грошову оцінку яких не 
проведено

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 
ос

іб

дл
я ф

із
ич

ни
х 

ос
іб

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 
ос

іб

дл
я ф

із
ич

ни
х 

ос
іб

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 о
сі

б 
(к

рі
м 

де
рж

ав
но

ї т
а 

ко
му

на
ль

но
ї ф

ор
ми

 
вл

ас
но

ст
і)

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 о
сі

б 
де

рж
ав

но
ї ф

ор
ми

 
вл

ас
но

ст
і

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 о
сі

б 
ко

му
на

ль
но

ї ф
ор

ми
 

вл
ас

но
ст

і

дл
я ф

із
ич

ни
х 

ос
іб

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 о
сі

б 
(к

рі
м 

де
рж

ав
но

ї т
а 

ко
му

на
ль

но
ї ф

ор
ми

 
вл

ас
но

ст
і)

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 о
сі

б 
де

рж
ав

но
ї ф

ор
ми

 
вл

ас
но

ст
і

дл
я ю

ри
ди

чн
их

 о
сі

б 
ко

му
на

ль
но

ї ф
ор

ми
 

вл
ас

но
ст

і

дл
я ф

із
ич

ни
х 

ос
іб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

03.07
Для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі 1,500 1,500 3,000 3,000 1,500 1,500 1,500 1,500 3,000 3,000 3,000 3,000

03.08

Для будівництва та 
обслуговування об’єктів 
туристичної інфраструктури та 
закладів громадського харчування

3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

Міський голова Сергій ВОЛОШИН


